

020000/271/4/2020-ZAP-3



ZGŁOŚ  
NADUŻYCIE!

Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu  
[sygnalista@zus.pl](mailto:sygnalista@zus.pl)

## WSZYSCY WYKONAWCY

### ODPOWIEDZI na pytania dotyczące treści SIWZ

**Dotyczy:** postępowania na „zakup nowych pojazdów typu osobowego i osobowo-ciężarowego 4+1 dla Oddziału ZUS w Bielsku-Białej, ul. Krasińskiego 34, 36”. Oznaczenie sprawy: 020000/271/4/2020-ZAP-3

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że w dniach od 27 do 28 kwietnia 2020 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania. Poniżej przedstawiono treść pytań wraz z odpowiedziami[1]:

#### Pytanie nr 1

W związku z zaproszeniem do złożenia oferty w postępowaniu na „Zakup nowych pojazdów typu osobowego i osobowo-ciężarowego 4+1 dla Oddziału ZUS w Bielsku-Białej, ul. Krasińskiego 34, 36” zwracam się z pytaniem

Część II

Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w niefabryczne czujniki parkowania zamontowane w autoryzowanym serwisie ?

#### Odpowiedź na pytanie 1:

W części II Zamawiający dopuszcza zamontowanie niefabrycznych czujników parkowania zamontowanych w autoryzowanym serwisie.

#### Pytanie nr 2

Pytanie 1 Część I i II

Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy z gwarancją mechaniczną 36 miesięcy lub 100.000 km w zależności co pierwsze nastąpi?

**Odpowiedź na pytanie 2:**

W częściach I i II Zamawiający dopuszcza tylko pojazdy z gwarancją określoną w miesiącach.

**Pytanie nr 3**

Pytanie 2 Część I i II

Czy Zamawiający oferta ma obejmować przeglądy okresowe pojazdów jeśli tak prosimy o podanie średniorocznego przebiegu pojazdów oraz czy przeglądy mają dotyczyć standardowej wymiany płynów czy też i materiałów eksploatacyjnych.

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Dla części I i II oferta ma obejmować przeglądy okresowe tzn. przebieg kilometrów, średni roczny przebieg kilometrów to około 50.000, przeglądy mają obejmować standardowe wymiany płynów i materiałów eksploatacyjnych.

**Pytanie nr 4**

Pytanie 3 Część I

Zamawiający wymaga pojazdu o obręczach stalowych z kołpakami lub aluminiowych w rozmiarze 16"

Czy Zamawiający ma tu na myśli tylko koła letnie (część I i II) ?

Czy Zamawiający dopuści koła o obręczy 15" na feldze stalowej z kołpakami (część I)?

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający w części I i II wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (część I) koła co najmniej w rozmiarze 16" opony letnie i (część II) koła co najmniej 15" opony letnie.

**Pytanie nr 5**

Pytanie 1 Część I

Zamawiający wymaga w pkt 53 zestawu naprawczego koła - dopuszcza się koło zapasowe pełnowymiarowe lub dojazdowe wraz z zestawem niezbędnych do wymiany koła, jeżeli koło zapasowe będzie zamontowane w pojeździe w sposób nieograniczający przestrzeni ładunkowej lub pod pojazdem.

Czy Zamawiający wymaga aby pojazd koło zapasowe pełnowymiarowe lub dojazdowe?

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia - zestaw naprawczy koła lub koło zapasowe pełnowymiarowe zamontowane w pojeździe w sposób nieograniczający przestrzeni ładunkowej (bagażnik) lub montowane pod pojazdem, albo koło dojazdowe, oraz zestaw narzędzi niezbędnym do wymiany koła.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający może podać średnioroczny przebieg dla pojazdu część I.

**Odpowiedź na pytanie 6:**

Średni roczny przebieg kilometrów to około 50 000.

**Pytanie nr 7**

Czy oferta ma uwzględniać przeglądy okresowe?

**Odpowiedź na pytanie 7:**

Oferta powinna uwzględniać przeglądy zgodnie z warunkami gwarancji.

**Pytanie nr 8**

Czy mają być to zwykłe przeglądy czy wraz z wymianą poza płynami także materiałami eksploatacyjnymi?

**Odpowiedź na pytanie 8:**

Przeglądy mają obejmować standardowe wymiany płynów i materiałów eksploatacyjnych.

**Pytanie nr 9**

Działając zgodnie z warunkami postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup nowych pojazdów typu osobowego i osobowo-ciężarowego 4+1 dla Oddziału ZUS w Bielsku-Białej, ul. Krasińskiego 34, 36 (znak sprawy: 020000/271/4/2020-ZAP-3) zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na przedstawione poniżej pytania do cz.I:

1. Jakiego rocznego przebiegu spodziewa się Zamawiający dla samochodu osobowego (cz. 1 zamówienia)?

**Odpowiedź na pytanie 9:**

Średni roczny przebieg kilometrów to około 50 000.

Dodatkowo informuję, że termin składania ofert nie ulega zmianie. Miejsce składania ofert nie ulega zmianie. Termin i miejsce otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR ODDZIAŁU


  
Marek Magiera

Podstawa prawna:

[1] art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)

Sporządziła:  
28.04.2020 r.  
Edyta Czernek

Główny Specjalista

  
Joanna Szwej

28.04.2020

